[bookmark: _GoBack]様式第16号(第16条関係)
公共下水道一時使用申請書
(表)

　　年　　月　　日

　光市長　　　　様

申請人　住所
業者名
代表者
電話

　光市下水道条例施行規則第16条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	使用場所

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	使用目的

	使用水
	□　水道水　　　　　　　□　水道水以外の水

	汚水の予定
	1日最大　　　　　　　　　ｍ3
	1箇月最大　　　　　　　　ｍ3

	排出量
	1日最小　　　　　　　　　ｍ3
	1箇月最小　　　　　　　　ｍ3

	台数
	モーター　　　　　　　　　　台
	ポンプ　　　　　　　　　　　台

	(備考)

(注)　使用場所見取図は、裏面に記入のこと。
　　　モーター及びポンプの規格を、別途添付のこと。

様式第16号(第16条関係)
(裏)
	使用場所見取図
	使用場所

	[image: ]

image1.png